
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  17.08.2016                                                                            № 571 

г. Оха 
 
О признании утратившими силу 
некоторых нормативных правовых 
актов муниципального образова-
ния городской округ «Охинский»  
 
 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский»: 

- от 09.08.2013 № 632 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комис-

сии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления при админист-

рации муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденное поста-

новлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

26.04.2012 № 318»; 

- от 03.11.2015 № 670 «О внесении изменения в постановление администрации му-

ниципального образования городской округ «Охинский» от 26.04.2012 № 318 «Об утвер-

ждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному пове-

дению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах ме-

стного самоуправления при администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам ме-

стного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина.  
 
 
 
 
 

Глава муниципального образования                                           А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

